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BERITA ACARA SEMINAR KEMAJUAN DISERTASI 3
[B3W2023] [2 SKS] K-2013 atau [B3W3102] [2 SKS] K-2016

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Pada hari ini Senin, tanggal 15 Februari 2021 Tim Penyelenggara Seminar Kemajuan
Disertasi 3, Mahasiswa Program Studi Biologi Program Doktor Fakultas Biologi Universitas
Jenderal Soedirman:

Nama : Asrul Sahri Siregar
NIM : B3A016004
Judul : EFEK ENDOSULFAN (ENDOCRINE DISRUPTION CHEMICALs)

PADA SISTEM REPRODUKSI IKAN NILEM (Osteochilus vittatus)
JANTAN: HORMON TESTOSTERON

Melaporkan bahwa hasil pelaksanaan Seminar Kemajuan Disertasi 3, yang diselenggarakan
pada:

Hari/Tanggal : Senin, 15 Februari 2021
Alokasi Waktu : 3 jam 20 menit  (Pkl. 09.00 - 12.20 WIB)
Tempat : Google Classroom h55saxf

Kandidat Doktor memperoleh nilai Seminar Kemajuan Disertasi 3: 87.32 (A )
Rentang Nilai:
A ≥ 80,00, AB = 75,00–79,99, B = 70,00–74,99, BC = 65,00–69,99,
C = 60,00–64,99, CD = 56,00–59,99, D = 46,00–55,99, E = 0,00– 45,99

Tim Penyelenggara Seminar Kemajuan Disertasi 3:

No. Nama Keterangan Login Sebagai
1. Dra. Ardhini Rin Maharning, M.Sc., Ph.D. Pimpinan Sidang * ardhini.maharning@unsoed.ac.id
2. Prof. Dr. drh. Pudji Astuti, M.P., AIFH Promotor pastuti2@ugm.ac.id
3. Dra. Yulia Sistina, M.Sc.Stud., Ph.D. Ko-Promotor I yulia.sistina@unsoed.ac.id
4. Dr. Norman Arie Prayogo, S.Pi, M.Si Ko-Promotor II norman.prayogo@unsoed.ac.id
5. Dr. Ir. Isdy Sulistyo, D.E.A. Penelaah I isdy.sulistyo@unsoed.ac.id
6. Dr. Hernayanti, M.Si. Penelaah II hernayanti@unsoed.ac.id

* Komisi Program Studi Biologi Program Doktor

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan
sebagaimana mestinya.

Purwokerto, 15 Februari 2021
Mengetahui
Koordinator Pimpinan Sidang
Program Studi Biologi Program Doktor

Prof. Dr. Agus Nuryanto S.Si., M.Si.. Dra. Ardhini Rin Maharning, M.Sc., Ph.D.
NIP 196908251997021001 NIP 196409121988032001
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